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Stiftelsen ”Djurskyddet Sveriges forskningsstiftelse för främjandet av djurs välfärd” har som syfte att 
ge ekonomiskt stöd till forskningsprojekt som syftar till att främja djurs välfärd. Inom flera områden 
saknas idag vetenskapligt baserad kunskap för djur ska hållas och behandlas för att uppnå bäst möjlig 
välfärd. Detta kan till exempel leda till att det är svårt att besluta om relevant djurskyddslagstiftning. 
Det kan gälla slakt och avlivningsmetoder för alla djur, inhysning, veterinärmedicinska 
behandlingsmetoder, avel och utfodring för så väl lantbruksdjur som sällskapsdjur, samt sätt att öka 
människor empati och respekt för djuren. Stiftelsen delar inte ut pengar till forskning som går emot 
Djurskyddet Sveriges vision, målsättningar och principer.  
 
Stiftelsens styrelse har möjlighet att besluta om prioriterade forskningsområden inför varje utlysning. 
Detta är dock inte en absolut begränsning, utan ansökningar gällande andra projekt som uppfyller 
stiftelsens krav är också välkomna.    
 
Projektet och mottagaren 
Medel kan lämnas både för finansiering av hela forskningsprojekt, men också som delfinansiering av 
forskningsprojekt eller för att kunna publicera resultat från tidigare genomförda projekt. Vid 
bedömning av projektansökningar tas hänsyn dels till projektets uttalade mål att främja djurs välfärd, 
dels till projektets vetenskapliga kvalitet. Sökande måste därför tydligt beskriva på vilket sätt 
projektet kan leda till att djurs välfärd främjas. 
 
Minst en av de sökande ska ha en forskarutbildning. Huvudsökande ska vara tillknuten till ett 
universitet eller högskola och medel betalas ut till universitetet eller högskolan. 
 
Etiska krav 
De sökta projekteten ska rymmas inom frågor som lyfts i Djurskyddet Sveriges principprogram och 
verka för att följa dess målsättningar. Stiftelsen delar inte ut pengar till forskning som går emot 
Djurskyddet Sveriges vision, målsättningar och principer. 
 
För försök där någon form av djurförsök inkluderas gäller att Djurskyddet Sveriges principer gällande 
djurförsök ska följas. Detta innebär bland annat att den sökande ska göra en tydlig analys av den 
nytta resultaten kan ha för djurs välfärd, jämfört med det eventuella lidandet djuren utsätts för i 
försöket. Sökanden ska också motivera hur de tre R:en beaktas och genomsyrar verksamheten. Där 
det är relevant ska det alltid finnas etologisk och veterinärmedicinsk kompetens i projektet. I de fall 
där det krävs ska etiskt godkännande finnas. 
 
 
Publicering och öppenhet 
Resultaten från projekten ska rapporteras till Djurskyddet Sverige som publicerar information om 
projekten och resultaten på hemsidan och i olika publikationer.  

 
 


